
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (04-Apr-2022)

HV29 - Magnetické USB dobíjecí světlo na
helmu
Kolekce:  Svítilny
Řada:  Doplňky OOP
Materiál:  ABS
:  60
Vnější karton:  240

Informace o produktu
Magnetické  dobíjecí  světlo  na  helmu  USB  se  jednoduše  připevní  na
jakoukoli  přilbu  pomocí  lepicího  lepivého  podkladu.  Světlo  lze  snadno
vyjmout  z  magnetického pouzdra a  nabíjet  jej  v  jakémkoli  standardním
portu USB. Toto světlo má vynikající  viditelnost za špatných světelných
podmínek.

Svítilny
Ruční  svítilny  určené  pro  širokou  škálu  úkolů,  od  bezpečnosti  přes
každodenní použití.

Doplňky OOP
Nabízíme vám řadu produktů, které mohou zajistit bezpečnost a ochranu na
vašem pracovišti. Od vizuálního varování pro vnitřní i venkovní použití až
po zadní podporu úkolů souvisejících se zvedáním těžkých břemen.

Normy
RoHS
CE

Části
Magnetické pouzdro umožňuje snadné vyjmutí●

Lepicí podklad pro připevnění krytu k přilbám●

Kompatibilní s většinou přileb●

Dobíjecí lithium-iontová baterie USB●

Jas 150 lumenů●

Funkce: High-Medium-Flash●

Doba provozu: až 4 hodiny●

Svítivost 10m (vysoká) / 5m (střední)●

CE certifikace●

Maloobchodní balení●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (04-Apr-2022)

HV29 - Magnetické USB dobíjecí světlo na helmu
Komoditní kód: 8513100000

Zkušební organizace

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
HV29BKR Cerna 44.0 22.0 25.0 0.0400 0.0242 5036108353118 15036108849199


